
ZARZĄDZENIE NR 1104/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1103/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 grudnia  2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 ro 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 , 4, 5, 6. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz. U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 407 164,49 -4 298,31 1 402 866,18

75095 Pozostała działalność 1 260 300,00 -4 298,31 1 256 001,69

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 500,00 -4 298,31 3 201,69

758 Różne rozliczenia 15 236 200,37 16 983,00 15 253 183,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 540 858,37 16 983,00 557 841,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 361,00 16 983,00 175 344,00

852 Pomoc społeczna 3 324 715,85 38 000,00 3 362 715,85

85295 Pozostała działalność 1 726 230,85 38 000,00 1 764 230,85

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 38 000,00 38 000,00

Razem: 70 663 587,29 50 684,69 70 714 271,98

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1104/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 199 205,51 0,00 3 199 205,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 293 102,06 0,00 293 102,06

4270 Zakup usług remontowych 49 618,29 -6 811,11 42 807,18

4300 Zakup usług pozostałych 88 881,71 6 811,11 95 692,82

750 Administracja publiczna 6 385 244,64 -4 298,31 6 380 946,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 971 679,99 -2 420,00 3 969 259,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 457 460,16 -5 054,00 2 452 406,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 980,00 5 054,00 424 034,00

4260 Zakup energii 122 069,34 -2 420,00 119 649,34

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 356 915,00 2 420,00 359 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 2 420,00 7 320,00

75095 Pozostała działalność 1 650 111,65 -4 298,31 1 645 813,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 139,00 -4 298,31 17 840,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 0,00 241 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00 4 650,00 25 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 075,00 -1 380,00 3 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 725,00 -545,00 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 600,00 -800,00 28 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 225,97 -1 925,00 95 300,97

801 Oświata i wychowanie 980 207,70 0,00 980 207,70

80104 Przedszkola 102 400,00 5 000,00 107 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

102 400,00 5 000,00 107 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 531 977,00 -5 000,00 526 977,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1104/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 531 977,00 -5 000,00 526 977,00

Razem: 35 276 631,08 -4 298,31 35 272 332,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 298 682,58 0,00 298 682,58

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 289 492,58 0,00 289 492,58

4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 -300,00 193 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 300,00 400,00

852 Pomoc społeczna 6 706 834,60 38 000,00 6 744 834,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 589 530,00 -6 031,00 583 499,00

3110 Świadczenia społeczne 589 499,00 -6 031,00 583 468,00

85216 Zasiłki stałe 690 000,00 6 031,00 696 031,00

3110 Świadczenia społeczne 690 000,00 6 031,00 696 031,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 259 198,00 0,00 1 259 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 224,00 -3 821,00 816 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 524,00 10 091,00 67 615,00

4260 Zakup energii 21 995,00 -1 730,00 20 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 900,00 -4 340,00 72 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 878,00 -220,00 7 658,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 361,00 20,00 10 381,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 508 779,10 0,00 508 779,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

334 530,00 -448,00 334 082,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 085,10 481,00 3 566,10

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 821,00 -8,00 3 813,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1104/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

751,00 -25,00 726,00

85295 Pozostała działalność 1 639 967,50 38 000,00 1 677 967,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 011,00 86,00 5 097,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 243,00 -686,00 44 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 131,50 38 600,00 136 731,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 577 731,20 0,00 7 577 731,20

85395 Pozostała działalność 7 577 731,20 0,00 7 577 731,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 -832,00 7 868,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 239,00 832,00 8 071,00

Razem: 24 540 954,38 38 000,00 24 578 954,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 875 835,48 15 828,00 8 891 663,48

80101 Szkoły podstawowe 6 936 967,00 15 828,00 6 952 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 800,00 1 000,00 62 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 232,00 3 000,00 90 232,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

104 489,00 13 240,00 117 729,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 426,00 2 588,00 23 014,00

Razem: 8 875 835,48 15 828,00 8 891 663,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1104/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan fiannsowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 554 545,00 0,00 1 554 545,00

80101 Szkoły podstawowe 1 529 438,00 0,00 1 529 438,00

4260 Zakup energii 127 500,00 3 500,00 131 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 847 845,00 -3 500,00 844 345,00

Razem: 1 554 545,00 0,00 1 554 545,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1104/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 122 517,00 1 155,00 2 123 672,00

80104 Przedszkola 2 105 917,00 1 155,00 2 107 072,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -300,00 10 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 300,00 2 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 045,00 965,00 15 010,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 755,00 190,00 2 945,00

Razem: 2 122 517,00 1 155,00 2 123 672,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1104/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan fiannsowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7F6AE-D33C-4852-AC3B-BBC08863A000. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan fiannsowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 6 Plan fiannsowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2022-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




